
UCHWAŁA NR 10/37/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udział Zespołu Szkół Technicznych w Tczewie w charakterze 
partnera w projekcie ”Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia i szkolenia 
zawodowego„ w ramach programu Erasmus Plus, Akcja Pierwsza: Mobilność Edukacyjna

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udział Zespołu Szkół Technicznych w Tczewie w charakterze partnera 
w projekcie „Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego” 
w ramach programu Erasmus Plus, Akcja Pierwsza: Mobilność Edukacyjna.

§ 2. 1. Upoważnia się Pana Czesława Roczyńskiego - Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 
w Tczewie do samodzielnego reprezentowania Powiatu Tczewskiego we wszelkich relacjach 
z Agencją Narodową (Agencja) dotyczących uczestnictwa szkoły w programie Erasmus Plus, w tym 
do składania w imieniu i na rzecz Powiatu Tczewskiego oświadczeń woli i wiedzy dla Agencji.

Niniejsze umocowanie uprawnia pełnomocnika do:

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Erasmus Plus,

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus Plus,

3) odbierania korespondencji od Agencji,

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus Plus wraz ze 
wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,

5) udzielenie zabezpieczeń na rzecz Agencji Narodowej w związku z zawartą umową dotyczącą 
wsparcia finansowego w ramach programu, do wysokości 114 000 Euro,

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Zespół Szkół Technicznych projektu 
w ramach programu Erasmus Plus.

2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania.

3. Umocowanie jest udzielone na czas nieokreślony i może zostać odwołane w każdej chwili.

4. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Agencji 
Narodowej, konieczne jest przekazanie takiej informacji do Agencji, pod rygorem uznania działań 
pełnomocnika za ważne i dokonane na rzecz Powiatu Tczewskiego.

Id: F31A96D6-A956-4C05-82DE-4F3C3B19F568. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: F31A96D6-A956-4C05-82DE-4F3C3B19F568. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zespół Szkół Technicznych im. kmdra Antoniego Garnuszewskiego w Tczewie planuje w

2019 roku złożyć wniosek do programu Erasmus+, który propaguje działania zmierzające do

poprawy jakości systemów kształcenia i szkolenia zawodowego oraz dostosowaniu systemu

edukacyjnego do wymogów rynku pracy. Planowany termin realizacji projektu to 24 miesiące, tj. od

2 września 2019 roku do 1 września 2021 roku.

W ramach tego programu Zespół Szkół Technicznych im. kmdra Antoniego Garnuszewskiego

w Tczewie planuje wysłanie dwóch grup uczniów na praktyki w Hiszpanii w roku 2020 i 2021.

Pierwsza grupa, 20 uczniów klas technik informatyk i technik cyfrowych procesów graficznych i

poligrafii odbyłaby w maju 2020 roku 4-tygodniowy staż w zakładach pracy w Granadzie. Natomiast

druga grupa 20 uczniów w maju 2021 roku. Młodzież ta odbywałaby praktykę w ramach

czterotygodniowych praktyk zawodowych objętych programem nauczania w klasach trzecich.

Partnerem Zespołu Szkół Technicznych im. kmdra Antoniego Garnuszewskiego w Tczewie w tym

projekcie będzie firma Inxecutive Management Assistance Group S.Coop. And.

W ramach programu Erasmus+ koszty projektu finansowane są w 100%. Należy jednak

podkreślić, że 80% planowanych kosztów jest wypłacane w trakcie trwania umowy (projektu), 20%

po rozliczeniu projektu.

Budżet projektu szacuje się na około 114 000 Euro.

Aby szkoła mogła przystąpić do projektu konieczne jest udzielenie Panu Czesławowi

Roczyńskiemu niezbędnego pełnomocnictwa.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: F31A96D6-A956-4C05-82DE-4F3C3B19F568. Uchwalony Strona 1




